SENTENTIA.

Sententia lata à iudice non competente nulla, sicut & illa quæ sine citatione præcessit. 139.2. f  
Sententia iniusta non obligat in conscientia. 141.2. c  
Sententia in se iniusta non prodest in foro Dei, ei pro quo datur & c. 1. e.\*  
Sententia de matrimonio lata non ita transit in rem iudicatam, quin de integro possit cognosci. 53.1. c

SEPVLTVRA, SEPELIRI.

Sepultura locus tribus modis dari potest, & qua ratione eum episcopus dare potest, vel non. 234.1. d  
Sepultura electio est actus pertinens ad vltimam voluntatem, & mutari potest. ibid. 2. e  
Sepeliri debet omnis qui in Paschate communicauit in loco sacro nisi in certis casibus. 235.2. f  
Sepultura quis priuandus non est ob peccatum veniale. 330.2. b

SEQUESTRVM.

Sequestrum positum in casu elem. 1. de seq. possess. non tollitur per concordiam partium, donec iudex declaret finitam esse litem & concordiam validam. 124.1. b

SERMONES.

Sermones morales vniuersales minus sunt vtilis & cur. 138.1. e.\* vide verba, oratio.

SERVILE, SERVVS, SERVIRE.

Seruile opus illud est opus manuarium quod proprius conuenit seruis, quam in quibus seruitur. 119.1. f  
Seruile nullum sit opus eo quod ob lucrum fiat. ibid. 2. b  
Seruus fugitiuus ad dominum redire debet, vel eum contentum facere nisi iusta causa excuset. 122.1. d. qualis est timor perdendi vitam, vel ne ad trimes adigatur. ibid.  
Seruus hic tenetur suum pretium hero, vel per se vel per alium soluere. ibid. d  
Seruire concubinario in licitis licet, in illicitis non. 223.1. d.\*  
Seruus concubinarij consentiens in eius peccato & complacens hero peccat. ibid.  
Seruus concubinarij quot modis peccet ei seruiendo, & qua ratione absoluti non possit. ibid. e. f  
Seruire quis potest peccatori in alium finem quam in peccatum. ibid. 2. c. Seruire meretrici quatenus liceat. 234.1. 2

SIGILLATOR.

Sigillatoris pœnitentiarij libri cur potius in manu datarij quam summi pœnitentiarij venire eo mortuo debeant. 121.2. c. d

SIMONIA.

Simoniam confidentialiter præsumitur commississe, qui sibi renunciant beneficiū etiam ob pietatē certos fructus offert. 42.1. c  
Simoniam ex parte resignantis completa dicitur, eo quod talem facit resignationem, quæ si non esset simoniaca valeret. 74.1. c  
Simoniam ex parte resignatarij completa non est, quando tradit

apocham promissionis fructuum, sed non ipsos fructus. ibid. 2. b  
Simoniam vt sit completa sufficit, quod vtrique sit pro parte adimplere. ibid. e  
Simoniam conuenionalis resignare beneficium litigiosum cum pacto vt euicta lite resignatarius consentiat pensioni. 75.1. e  
Simoniam ignoranter de beneficijs prouisi non incidunt in censuras, debent tamen quam primum beneficia renunciare. ibid. d  
Simoniam pacta non sanant scientia ordinarij collatoris inferioris Papa. ibid. e  
Simoniam pacta qui quatuor commisit, & in reualidatione gratiæ trium tantum fecit an mentionem, propter quartum omissum indiget noua reualidatione quæritur & negatiue concluditur. 77.1. c. d  
Simoniam vt sit pactum in materia beneficiaria non requiritur vt per illud aliquid pereat promittenti, & aliquid acquiratur promissario. 78.2. e. Præcedens conclusio necessariam esse gratiæ reualidationem ob quartum pactum omissum consulenda demonstratur. ibid. e  
Simoniam tot fuerunt commissæ quot fuerunt pacta simoniaca, torque sunt absolutiones necessariæ, quot sunt incurse excommunicationes. ibid. f  
Simoniam realis commissæ non est à duobus competitoribus, quorum alter alteri promisit, se consensurum pensioni, si illud assequeretur qui postea pensioni consentire noluit. 79.1. f  
Simoniam non inducit nisi debiti illius remissio, quod potest ab inuito exigi. ibid. 2. a  
Simoniam committunt competitoris qui conueniunt vt alter non opponat impedimentum, & alter consentiat pensioni. ibid. c. d  
Simoniacus est concurrere omittens pacto inuito aliquid recipiendi. 80.1. c  
Simoniam admittit, qui re æstimabili pecunia tollit impedimenta, quæ iudice opponi possunt ibid.  
Simoniacum quid iure poli non iudicatur, quod iure poli tale censetur. 81.2. e  
Simoniam pacta ab alio sine suo consensu facta nemo tenetur approbare. sed execrari. 82.1. a  
Simoniam per tertium commissam in concordia beneficij non nocet parti quo ad peccatum & excommunicationem, sed ei ius suum manet illatum. ibid. e. debet tamen ius quod per eam acquisiuit, statim acque illam nouit renunciare. ibid.  
Simoniam ab alio in sui commodum commissam esse credere quis tenetur quando sunt præsumptiones verisimiles ad illam præsumendam. ibid. 2. a  
Simoniam est omnis pactio in beneficijs etiam si per eam nihil perdat aut acquiratur. 83.1. e  
Simoniam commissam inter resignantem & tertium, cui pensio referuata fuit, & pensionem ipsam, & collationem beneficij vitiat. 89. d  
Simoniam in materia venditio omnem contractum non